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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:48 
Armário 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: TM Modelo: TM 

ARMÁRIO VITRINE, 02 PORTASIAÇO OU FERRO PINTADO ILATERAIS DE VIDRO 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.138,62 Valor Total: 2.277,24 

cLAssiFicAÇÃo 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 139 09.485.574/0001-71 1.300,00 1.138,62 Não 

2 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 032 37.721.018/0001-92 1.300,00 1.198,00 5,22 Sim 

3 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 016 20.121.311/0001-16 1.300,00 1.200,00 0,17 Sim 

4 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 099 09.632.818/0001-00 1.300,00 1.201,20 0,10 Não 

5 LABTECNICA PRODUTOS PARA 126 03.183.450/0001-55 1.298,25 1.248,67 3,95 Não 

6 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 136 13.719.523/0001-34 1.300,00 1.300,00 4,11 Sim 

7 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 149 46.093.723/0001-83 1.300,00 1.300,00 0,00 Sim 

8 ODONTOMED COMERCIO DE 001 09.478.023/0001-80 1.300,00 1.300,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 141 49.464.926/0001-27 1.300,00 1.137,16 Sim 

lEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 003 13.576.534/0001-02 1.300,00 1.138,00 0,0739 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:48 
CADEIRA DE RODAS PARA OBESO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UN Marca: PROLIFE Modelo: CONFORT LIBERTY OBESO 
Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, CAPACIDADE DE 160 KG A 199 KGIBRAÇOS ESCAMOTEAVELIPES 
REMOVÍVEL 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.120,00 Valor Total: 1.120,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 028 42.650.279/0001-07 1.870,70 1.120,00 Sim 

2 URSA COMERCIAL LTDA 061 26.628.908/0001-38 1.800,00 1.129,00 0,80 Sim 

3 ODONTOMED COMERCIO DE 138 09.478.023/0001-80 1.870,71 1.399,00 23,92 Sim 

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 126 49.464.926/0001-27 1.870,71 1.777,17 27,03 sim 
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5,17 Sim 
6 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 039 37.721.018/0001-92 1.870,00 1.870,00 0,05 Sim 
7 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 043 09.632.818/0001-00 1.870,71 1.870,71 0,04 Não 
8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 049 13.576.534/0001-02 2.700,00 2.700,00 44,33 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:48 
COMADRE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 Unidade: UN 

a.....c.rição: COMADRE 
Quantidade: 1 

Marca: FAMI 

Valor Unit.: 131,00 

Modelo: FAMI 

Valor Total: 131,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Raid() Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 075 09.485.574/0001-71 180,48 131,00 Não 
2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 110 46.093.723/0001-83 180,00 159,01 21,38 Sim 

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 070 49.464.926/0001-27 180,48 171,46 7,83 Sim 
4 ODONTOMED COMERCIO DE 010 09.478.023/0001-80 180,48 180,48 5,26 Sim 

5 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 012 09.632.818/0001-00 180,48 180,48 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 078 13.576.534/0001-02 180,48 130,00 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:48 
PAPAGAIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: FAMI 
Descrição: PAPAGAIO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 81,33 

Modelo: FAMI 

Valor Total: 81,33 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 001 09.485.574/0001-71 90,00 81,33 Não 

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 077 49.464.926/0001-27 90,00 85,50 5,13 Sim 

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 079 13.576.534/0001-02 90,00 89,90 5,15 Não 

4 ODONTOMED COMERCIO DE 006 09.478.023/0001-80 90,00 90,00 0,11 Sim 

5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 009 46.093.723/0001-83 90,00 90,00 0,00 Sim 

6 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 031 09.632.818/0001-00 90,00 90,00 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial •Oferta Final DM(%) ME 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:49 
AR CONDICIONADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN 
Descrição: AR CONDICIONADO, SPLIT, 9.000 A 12.000 BTUSIQUENTE E FRIO 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.799,99 

Modelo: ECO STAR 9.000BTU 

Valor Total: 8.999,95 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M FELIPE GALVA° 098 24.183.988/0001-30 1.963,19 1.799,99 Sim 

1.116AMPLA COMERCIO E SERVICOS 060 40.219.546/0001-52 1.963,19 1.800,00 0,00 Sim 

AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA 085 46.368.367/0001-63 1.963,19 1.899,97 5,55 Sim 

4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 057 21.803.450/0001-92 1.963,19 1.905,00 0,26 Sim 

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 019 43.570.564/0001-72 1.963,19 1.910,00 0,26 Sim 

6 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA- ME 123 22.523.994/0001-63 1.963,00 1.923,00 0,68 Sim 

7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 093 12.233.377/0001-70 1.963,19 1.960,00 1,92 Sim 

8 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 147 46.093.723/0001-83 1.963,00 1.963,00 0,15 Sim 

9 ODONTOMED COMERCIO DE 142 09.478.023/0001-80 1.963,19 1.963,19 0,01 Sim 

10 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 100 09.632.818/0001-00 1.963,19 1.963,19 0,00 Não 

11 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 092 32.519.346/0001-97 4.000,00 3.043,97 55,05 Sim 

12 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 056 13.576.534/0001-02 3.043,98 3.043,98 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:49 
ESCADA COM 2 DEGRAUS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: RENASCER 
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS, EM /WO INOXIDÁVEL 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 119,00 

Modelo: 02D 

Valor Total: 476,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 060 42.650.279/0001-07 308,20 119,00 Sim 

2 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 083 37.721.018/0001-92 308,00 120,00 0,84 Sim 

3 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 110 50.699.007/0001-11 305,00 175,00 45,83 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 013 26.628.908/0001-38 300,00 288,00 64,57 Sim 

5 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 001 49.464.926/0001-27 308,23 292,82 1,67 Sim 

6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 038 13.576.534/0001-02 308,23 298,50 1,94 Não 

7 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 113 20.121.311/0001-16 308,23 301,00 0,84 Sim 

8 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 149 46.093.723/0001-83 308,00 308,00 2,33 Sim 
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9 ODONTOMED COMERCIO DE 017 09.478.023/0001-80 308,23 308,23 0,07 Sim 

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 043 09.485.574/0001-71 308,23 308,23 0,00 Não 

11 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 109 09.632.818/0001-00 308,23 308,23 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:49 
CADEIRA DE RODAS ADULTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROLIFE Modelo: CONFOR LIBERTY ADULTO 

DwoWção: CADEIRA DE RODAS ADULTO, EM KO OU FERRO, PINTADO I APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEAVEL I APOIO 
PI PÉS REMOVIVELI ELEVAÇÃO DE PERNAS COM ELEVAÇÃO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 690,00 Valor Total: 690,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 123 42.650.279/0001-07 1.211,80 690,00 Sim 

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 025 49.464.926/0001-27 1.211,85 729,22 5,68 Sim 

3 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 036 50.699.007/0001-11 1.200,00 780,00 6,96 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 119 09.485.574/0001-71 1.211,85 810,80 3,95 Não 

5 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 133 37.721.018/0001-92 1.211,00 949,00 17,04 sim 

6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 105 13.576.534/0001-02 1.211,85 994,50 4,79 Não 

7 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 095 09.632.818/0001-00 1.211,85 1.034,30 4,00 Não 

8 KELY KUHNEN PAOLINI DA CUNHA 067 33.281.651/0001-56 1.211,85 1.210,99 17,08 Sim 

9 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 139 46.093.723/0001-83 1.211,00 1.211,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ONTOMED COMERCIO DE 102 09.478.023/0001-80 1.211,85 600,00 Sim 

URSA COMERCIAL LTDA 053 26.628.908/0001-38 1.200,00 689,00 14,8333 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:49 
CAMA PPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: RS MOVEIS Modelo: CAMA PPP 

Descrição: CAMA PPP MANUAL COM APOIO DE PERNAS REMOVÍVEL, APOIO DE COXAS, CALCANHAR E DISPOSITIVO PARA 
COLETA DE LIQUIDOS. BASE DIVIDIDA EM NO MiNIMO 3 SEÇÕES: DORSO, ASSENTO, PERNEIRAS E COMPLEMENTO DA 
PERNEIRA REMOVÍVEL. COM RODEZIOS E COM GRADES NA REGIÃO DO DORSO, INJETADAS E COM ACABAMENTO 
PINTADO EM POLIURETANOS OU SIMILAR. CAPACIDADE MiNIMA DE 120 KG. ACOMPANHA COLCHÃO COMPATÍVEL COM 
AS DIMENSÕES DA CAMA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.390,00 Valor Total: 7.390,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta I Oferta Final Dif.(%) ME 

1 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 134 20.121.311/0001-16 7.7 7.390,00 Sim 
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2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 149 13.576.534/0001-02 7.713,33 7.400,00 0,14 Não 

3 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 144 46.093.723/0001-83 7.713,00 7.499,00 1,34 Sim 

4 FRAGA PRODUTOS MEDICOS 143 07.758.951/0001-73 8.000,00 7.602,00 1,37 Sim 

5 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 053 13.719.523/0001-34 7.713,00 7.712,00 1,45 Sim 

6 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 086 09.632.818/0001-00 7.713,33 7.713,33 0,02 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:49 
CAMA HOSPITALAR ADULTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UN Marca: RENOVAR Modelo: MR154 

Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER), EM AÇO OU FERRO PINTADO l GRADES LATERAIS1 
COLCHÃO 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.799,00 Valor Total: 8.995,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 053 13.719.523/0001-34 1.799,00 1.799,00 Sim 

2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 007 46.093.723/0001-83 1.799,00 1.799,00 0,00 Sim 

3 ODONTOMED COMERCIO DE 077 09.478.023/0001-80 1.799,93 1.799,93 0,05 Sim 

4 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 118 09.632.818/0001-00 1.799,93 1.799,93 0,00 Não 

5 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 112 20.121.311/0001-16 1.799,93 1.799,93 0,00 Sim 

6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 047 13.576.534/0001-02 2.250,00 2.250,00 25,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 087 49.464.926/0001-27 1.799,93 1.499,26 Sim 

RAGA PRODUTOS MEDICOS 146 07.758.951/0001-73 2.000,00 1.500,00 0,0494 Sim 

CIRURGICA AURORA PRODUTOS 092 37.721.018/0001-92 1.799,00 1.560,00 4,0000 Sim 

URSA COMERCIAL LTDA 074 26.628.908/0001-38 1.790,00 1.790,00 14,7436 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:49 
SUPORTE DE SORO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UN Marca: RENASCER 

Descrição: SUPORTE DE SORO, PEDESTALIAÇO INOXIDÁVEL 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 149,00 

Modelo: PEDESTAL 

Valor Total: 596,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 028 42.650.279/0001-07 242,60 149,00 Sim 

2 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 140 37.721.018/0001-92 242,00 150,00 0,67 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 035 26.628.908/0001-38 230,00 179,00 19,33 Sim 
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4 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 014 50.699.007/0001-11 240,00 180,00 0,56 Sim 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 119 09.485.574/0001-71 242,65 222,00 23,33 Não 

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 032 49.464.926/0001-27 242,65 230,52 3,84 Sim 

7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 043 13.576.534/0001-02 242,65 239,90 4,07 Não 

8 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 002 13.719.523/0001-34 242,00 242,00 0,88 Sim 

9 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 022 46.093.723/0001-83 242,00 242,00 0,00 Sim 

10 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 071 09.632.818/0001-00 242,65 242,65 0,27 Não 

11 ODONTOMED COMERCIO DE 048 09.478.023/0001-80 242,65 242,65 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

te*#t 
LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:49 

POLTRONA HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRADO soLugoEs Modelo: PS03 

Descrição: POLTRONA HOSPITALAR, EM AÇO OU FERRO PINTADO I ESSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COURVIN I 
CAPACIDADE ATE 120 KG I RECLINAÇÃO ACIONAMENTO MANUAL 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 825,00 Valor Total: 1.650,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 111 13.719.523/0001-34 1.460,00 825,00 Sim 

2 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 022 37.721.018/0001-92 1.461,00 829,00 0,48 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 108 26.628.908/0001-38 1.400,00 904,00 9,05 Sim 

4 M V R DE SOUZA COMERCIO 052 24.912.303/0001-49 1.450,00 905,00 0,11 Sim 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 096 09.485.574/0001-71 1.461,77 1.036,00 14,48 Não 

6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 064 13.576.534/0001-02 1.461,77 1.050,00 1,35 Não 

ALAB SAUDE ATACADO LTDA 010 09.632.818/0001-00 1.461,77 1.092,00 4,00 Não 

8 LABTECNICA PRODUTOS PARA 037 03.183.450/0001-55 1.458,80 1.250,00 14,47 Não 

9 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 015 20.121.311/0001-16 1.461,77 1.360,00 8,80 Sim 

10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 030 49.464.926/0001-27 1.461,77 1.388,68 2,11 Sim 

11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 086 46.093.723/0001-83 1.461,00 1.461,00 5,21 Sim 

12 ODONTOMED COMERCIO DE 067 09.478.023/0001-80 1.461,77 1.461,77 0,05 Sim 

13 FRAGA PRODUTOS MEDICOS 142 07.758.951/0001-73 1.900,00 1.900,00 29,98 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:49 
BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: UN Marca: RENASCER Modelo: INJEÇÃO 
Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO, PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 240,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 082 42.650.279/0001-07 330,00 120,00 Sim 

2 ODONTOMED COMERCIO DE 071 09.478.023/0001-80 330,00 122,00 1,67 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 070 26.628.908/0001-38 300,00 131,00 7,38 Sim 

4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 017 13.576.534/0001-02 330,00 133,50 1,91 Não 

5 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 122 50.699.007/0001-11 330,00 136,00 1,67 Sim 

6 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 079 37.721.018/0001-92 330,00 170,00 25,00 Sim 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 080 09.485.574/0001-71 330,00 237,00 39,41 Não 

LAB SAUDE ATACADO LTDA 072 09.632.818/0001-00 330,00 249,60 5,32 Não 
7.".S.r3TECNICA PRODUTOS PARA 052 03.183.450/0001-55 329,75 283,33 13,51 Não 
10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 054 49.464.926/0001-27 330,00 313,50 10,65 Sim 
11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 109 46.093.723/0001-83 330,00 330,00 5,26 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:49 
CARRO DE EMERGÊNCIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: MADU EXTRA Modelo: C001 
Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA, COM NO WINO 3 GAVETAS, RÉGUA DE TOMADAS COM CABO DE NO MINIMO 1,50M, 
SUPORTE PARA DESFIBRILADOR, SUPORTE DE SORO, TÁBUA DE MASSAGEM E SUPORTE PARA CILINDRO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.830,00 Valor Total: 1.830,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 STERMAX PRODUTOS MEDICOS EIRELI 142 84.859.552/0002-20 2.494,86 1.830,00 Não 
2 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA 148 43.134.552/0001-03 2.494,86 1.929,99 5,46 Sim 
3 URSA COMERCIAL LTDA 103 26.628.908/0001-38 2.400,00 2.024,00 4,87 Sim 
4 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 123 13.576.534/0001-02 2.494,86 2.025,00 0,05 Não 
5 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 085 37.721.018/0001-92 2.494,00 2.250,00 11,11 Sim 
6 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 122 20.121.311/0001-16 2.494,86 2.401,00 6,71 Sim 
7 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 008 46.093.723/0001-83 2.494,00 2.494,00 3.97 Sim 
8 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 021 13.719.523/0001-34 2.494,00 2.494,00 0,00 Sim 
9 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 063 09.632.818/0001-00 2.494,86 2.494,86 0,03 Não 

10 NORDESTE MEDICAL, 058 20.782.880/0001-02 20.000,00 3.000,00 20,25 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:50 
MESA DE MAYO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: PRADO SOLUÇÕES 
Descrição: MESA DE MAYO, EM AÇO INOXIDÁVEL 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 250,00 

Modelo: PS05 

Valor Total: 500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 065 37.721.018/0001-92 541,00 250,00 Sim 

2 ODONTOMED COMERCIO DE 056 09.478.023/0001-80 541,58 260,00 4,00 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 115 26.628.908/0001-38 500,00 399,00 53,46 Sim 

4 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO 004 32.519.346/0001-97 541,58 399,99 0,25 Sim 

COMERCIO DE PRODUTOS PARA 071 43.134.552/0001-03 541,58 423,99 6,00 Sim 

AOHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 032 09.485.574/0001-71 541,58 444,00 4,72 Não 

7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 118 13.576.534/0001-02 541,58 450,00 1,35 Não 

8 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 125 09.632.818/0001-00 541,58 468,00 4,00 Não 

9 LABTECNICA PRODUTOS PARA 039 03.183.450/0001-55 541,40 499,00 6,62 Não 

10 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 084 49.464.926/0001-27 541,58 514,50 3,11 Sim 

11 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 079 50.699.007/0001-11 540,00 540,00 4,96 Sim 

12 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 031 46.093.723/0001-83 541,00 541,00 0,19 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Rua() Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:50 
ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade: UN Marca: ASPIRATEX Modelo: 6005 

Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÕVEL, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 20 A 30 LPM I POSSUI VÁLVULA DE 
SEGURANÇA I TERMOPLÁSTICOIRECARREGÁVEL BIVOLTI PORTÁTIL ATÉ 3,5KG I POSSUI MANÔMETRO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.390,00 Valor Total: 1.390,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 013 42.650.279/0001-07 1.995,30 1.390,00 Sim 

2 URSA COMERCIAL LTDA 010 26.628.908/0001-38 1.990,00 1.699,00 22,23 Sim 

3 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 047 46.093.723/0001-83 1.995,00 1.700,00 0,06 Sim 

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 017 49.464.926/0001-27 1.995,33 1.895,56 11,50 Sim 

5 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 123 18.258.209/0001-15 1.995,33 1.995,32 5,26 Sim 

6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 135 13.576.534/0001-02 1.995,33 1.995,33 0,00 Não 

7 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 077 09.632.818/0001-00 1.995,33 1.995,33 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE 005 50.867.070/0001-10 1.995,00 1.389,99 Sim 

ILITADOS 
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LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:50 
CARDIOVERSOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: ECAFIX Modelo: MDF 
Descrição: CARDIOVERSOR, COMANDO NAS PAS CARGA E DISPARO, POSSUI MEMÓRIA DE ECG, POSSUI IMPRESSORA, 
POSSUI BATERIA 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.500,00 Valor Total: 15.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 121 42.650.279/0001-07 28.300,00 15.500,00 Sim 

OS DRAKE DO NORDESTE S.A 074 03.620.716/0001-80 28.300,00 15.673,00 1,12 Não 

LMED COMERCIO ATACADISTA DE 142 50.867.070/0001-10 27.000,00 17.575,99 12,14 sim 

4 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO 127 90.909.631/0001-10 28.300,00 17.576,00 0,00 Não 

5 NORDESTE MEDICAL, 028 20.782.880/0001-02 30.000,00 19.000,00 8,10 Não 

6 MTB TECNOLOGIA LTDA EPP 122 01.405.834/0001-40 32.000,00 19.200,00 1,05 Não 

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 130 49.464.926/0001-27 28.300,00 21.000,00 9,38 Sim 

8 LABTECNICA PRODUTOS PARA 031 03.183.450/0001-55 28.260,95 24.466,10 16,51 Não 

9 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 045 09.632.818/0001-00 28.300,00 24.492,00 0,11 Não 

10 W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 088 20.121.311/0001-16 28.300,00 26.000,00 6,16 Sim 

11 URSA COMERCIAL LTDA 019 26.628.908/0001-38 28.000,00 28.000,00 7,69 Sim 

12 M V R DE SOUZA COMERCIO 052 24.912.303/0001-49 28.300,00 28.100,00 0,36 Sim 

13 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 082 13.719.523/0001-34 28.300,00 28.300,00 0,71 Sim 

14 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 133 13.576.534/0001-02 28.300,00 28.300,00 0,00 Não 

15 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 003 46.093.723/0001-83 28.300,00 28.300,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:50 
BIOMBO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRADO soLuçoEs 
Descrição: BIOMBO, EM /WO INOXIDÁVEL I TAMANHO TRIPLO I COM RODÍZIOS 

Modelo: PS175I 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 599,00 Valor Total: 1.198,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 076 37.721.018/0001-92 782,00 599,00 Sim 

2 LABTECNICA PRODUTOS PARA 001 03.183.450/0001-55 780,30 600,00 0,17 Não 

3 URSA COMERCIAL LTDA 003 26.628.908/0001-38 770,00 741,00 23,50 Sim 

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 080 49.464.926/0001-27 782,33 743,21 0,30 Sim 

5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 061 46.093.723/0001-83 782,00 782,00 5,22 Sim 

6 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 079 0 32.818/0001-00 782,33 782,33 0,04 Não 
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7 ODONTOMED COMERCIO DE 095 09.478.023/0001-80 782,33 782,33 0,00 Sim 
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 111 09.485.574/0001-71 782,33 782,33 0,00 Não 
9 MEDMA1A COMERCIO DE PRODUTOS 039 13.576.534/0001-02 825,00 825,00 5,45 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 20 - HOMOLOGADO -17110/2023 13:55:50 
OXÍMETRO DE PULSO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: LEPU 
Demigão: OXIMETRO DE PULSO, MESA COM 1 SENSOR1DE 7' A 10' 
QLL !dada: 1 Valor Unit.: 600,00 

Modelo: PC 66B 

Valor Total: 600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 038 42.650.279/0001-07 3.105,70 600,00 Sim 

2 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 054 18.258.209/0001-15 3.105,00 635,99 6,00 Sim 

3 RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE 062 50.867.070/0001-10 3.100,00 1.019,99 60,38 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 029 26.628.908/0001-38 3.000,00 1.999,00 95,98 Sim 

5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 134 46.093.723/0001-83 3.105,00 2.000,00 0,05 Sim 

6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 001 49.464.926/0001-27 3.105,79 2.950,50 47,53 Sim 

7 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 009 13.719.523/0001-34 3.105,00 3.105,00 5,24 Sim 

8 HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA 022 30.749.060/0001-72 3.105,79 3.105,79 0,03 Sim 

9 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 043 09.632.818/0001-00 3.105,79 3.105,79 0,00 Não 

10 ODONTOMED COMERCIO DE 111 09.478.023/0001-80 3.105,79 3.105,79 0,00 Sim 

11 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 120 13.576.534/0001-02 5.321,00 5.321,00 71,33 Não 

DESCLASSIFICADOS 

--ludo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:50 
BANQUETA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: PRADO SOLUÇÕES Modelo: PS145R 

Descrição: BANQUETA, EM AÇO INOXIDÁVEL 1ASSENTO GIRATÓRIO 1 POSSUI REGULAGEM DE ALTURA 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 330,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 050 37.721.018/0001-92 491,00 330,00 Sim 

2 NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 055 50.699.007/0001-11 490,00 340,00 3,03 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 065 26,628.908/0001-38 480,00 429,00 26,18 Sim 

4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 059 4. . .926/0001-27 491,67 467,09 8,88 Sim 
4VA 
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5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 013 46.093.723/0001-83 491,00 491,00 5,12 Sim 

6 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 092 09.632.818/0001-00 491,67 491,67 0,14 Não 

7 ODONTOMED COMERCIO DE 039 09.478.023/0001-80 491,67 491,67 0,00 Sim 

8 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 057 13.576.534/0001-02 491,67 491,67 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:50 
CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
It I Unidade: UN Marca: INALOCLIN Modelo: 5004 

DesJição: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO, COM COMPRESSORIDE 3 A 4 SAIDASIPOSSUI SUPORTE COM RODÍZIO 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.220,00 Valor Total: 1.220,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 113 42.650.279/0001-07 1.780,00 1.220,00 Sim 

2 ODONTOMED COMERCIO DE 066 09.478.023/0001-80 1.780,00 1.228,00 0,66 Sim 

3 RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE 040 50.867.070/0001-10 1.700,00 1.370,99 11,64 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 079 26.628.908/0001-38 1.770,00 1.371,00 0,00 Sim 

5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 015 46.093.723/0001-83 1.780,00 1.390,00 1,39 Sim 

6 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 081 18.258.209/0001-15 1.780,00 1.690,99 21,65 sim 

7 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 122 49.464.926/0001-27 1.780,00 1.691,00 0,00 Sim 

8 M V R DE SOUZA COMERCIO 134 24.912.303/0001-49 1.780,00 1.750,00 3,49 Sim 

9 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 045 09.632.818/0001-00 1.780,00 1.780,00 1,71 Não 

10 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 028 13.576.534/0001-02 1.780,00 1.780,00 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

zão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:50 
MESA DE CABECEIRA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRADO SOLKOES Modelo: PSMC1 

Descrição: MESA DE CABECEIRA, EM MADE IRAIMDP OU MDF1POSSUI GAVETA IPOSSUI PORTA 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 1.180,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 034 37.721.018/0001-92 631,00 590,00 Sim 

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 079 49.464.926/0001-27 631,25 599,69 1,64 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 064 26.628.908/0001-38 630,00 630,00 5,05 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 100 09.485.574/0001-71 631,25 631,25 0,20 Não 
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5 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 063 09.632.818/0001-00 631,25 631,25 0,00 Não 

6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 050 13.576.534/0001-02 631,25 631,25 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 13:55:50 
CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: DELLAMED Modelo: DX2 

Descrição: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA, COM CABECEIRA E PESEIRA REMOVIVEISICOLCHAO 

Q tidade: 1 Valor Unit.: 2.100,00 Valor Total: 2.100,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CIRURGICA AURORA PRODUTOS 131 37.721.018/0001-92 3.616,00 2.100,00 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 098 09.485.574/0001-71 3.616,94 2.134,00 1,62 Não 

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 062 13.576.534/0001-02 3.616,94 2.430,00 13,87 Não 

4 CRALAB SAUDE ATACADO LTDA 020 09.632.818/0001-00 3.616,94 2.496,00 2,72 Não 

5 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO 041 13.719.523/0001-34 3.616,00 2.830,00 13,38 Sim 

6 LABTECN ICA PRODUTOS PARA 091 03.183.450/0001-55 3.598,00 2.833,33 0,12 Não 

7 URSA COMERCIAL LTDA 056 26.628.908/0001-38 3.600,00 3.099,00 9,38 Sim 

8 FRAGA PRODUTOS MEDICOS 058 07.758.951/0001-73 4.000,00 3.100,00 0,03 Sim 

9 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 083 49.464.926/0001-27 3.616,94 3.436,09 10,84 Sim 

10 E.B.P GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA. 004 13.297.730/0001-48 3.616,94 3.451,87 0,46 Não 

11 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 110 46.093.723/0001-83 3.616,00 3.616,00 4,75 Sim 

12 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA 118 43.134.552/0001-03 3.616,94 3.616,94 0,03 Sim 

13W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI 143 20.121.311/0001-16 3.616,94 3.616,94 0,00 Sim 

1roONTOMED COMERCIO DE 079 09.478.023/0001-80 3.616,94 

DESCLASSIFICADOS 

3.616,94 0,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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